

Huhtikuun 13 päivänä 1917.

Suomen Eduskunnan Pankkivaliokunnalle

N^o 23.

Sittenkun Pankkivaltuussmiehet kuluwan
Huhtikuun 3 päivänä olivat loppuun käsi-
telleet kysymyksen Långmanin testament-
tirahaston käytettävänä olevien voittovarojen
jakamisesta sekä kirjessa samalta päiväl-
tä tehneet Pankkivaliokunnalle esityksen
asiasta, on saman kuun 7 päivänä Valtuus.

miehille saapunut Suomen Lokeain Liiton ha-
kemus että sanotuista voittovaroista liitolle
annettaisiin 6,000 markkaa sen toiminnan
edistämiseksi.

Kun Pankkivaltuusmiehet, asian loppuun
käsitellyään, eivät enään voi ottaa Suomen
Lokeain Liiton hakemusta harkittavaksi, saa-
vat Valtuusmiehet, kunnioittaen, tämän ohessa,
Pankkivaliokunnalle lähettää sanotun hake-
muksen.

N^o 24.

Suomen Senaatille.

Pankkivaltuusmiehet saavat tämän ohessa
kunnioittaen Senaatille harkittavaksi lähet-
tää Valtuusmiehille saapuneen kirjelmän, jos-
sa Suomen Pankin Vaasan konttorin Pan-
kinkomisarius Axel Timgren on anonut e-
roa sanotusta toimestaan, ja saavat Pank-
kivaltuusmiehet samalla puoltaa anomusta
myönnettäväksi.

N^o 25.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Kirjeen ohella kuluwan Huhtikuun 13 päivästä

on Johtokunta Pankkivaltuusmiehille lähettänyt
Pankin Waasan konttorin Pankinkomisarius Axel
Timgrenin hakemuksen että hänelle suotaisiin
virkatomaa kunnes pyytämänsä virkaviero hänen
mainitusta pankinkomisariuksenvirastaan voi
tulla myönnettyksi; ja on Johtokunta, ilmoittanut
että Herra Timgrenille on lääkärintodistuksel-
la toteennäytetyn sairauden takia myönnetty
virkavapautta kolmeksi kuukaudeksi, luettuna
viime Tammikuun 16 päivästä, puoltanut tä-
tä anomusta sekä esittänyt että Waasan kont-
torin kasööri Cinar Björkstén määrättäisiin
Pankinkomisarius Timgrenin virkavapauden
aikana hoitamaan konttoria.

Asiata tänään esiteltäessä ovat Pank-
kivaltuusmiehet katsoneet hyväksi suostua ker-
rottuun esitykseen, joka kunnioittain Johtokun-
nalle ilmoitetaan oheinliittämällä otteet asias-
sa syntyneestä pöytäkirjasta Pankinkomisari-
us Timgrenille ja kasööri Björksténille an-
nettaviksi.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

N^o 26.

Kirjeessä kuluwan Huhtikuun 12 päivä.

tä on Johtokunta ilmoittanut että Tormestari
Frar Wilhelm Hasselblatt, joka ennenkuin
hänet sodan alussa karkoitettiin maasta oli ol-
lut varsinaisena diskonttojäseneinä Tankin Waa-
san konttorissa, nyttemmin on palannut Waa-
saan, ja että varakonsuli Lennart Backman,
joka Tormestari Hasselblattin poissa ollessa
Tankkivaltuusmiesten määräyksen nojalla on
toiminut diskonttokomitean varsinaisena jä-
senenä, on ilmoittanut luopuvansa sanotusta
toimesta. Herra Hasselblattin hyväksi. Tämän
johdosta on Johtokunta, Waasan konttorin eh-
dotuksesta, esittänyt diskonttokomitean kokoon-
panon tämän vuoden loppuun muutettavaksi
sitä että Herra Hasselblatt määrättäisiin
varsinaiseksi ja Herra Backman ensimmäisek-
si varajäseneksi sekä nykyinen ensimmäinen
varajäsen diskonttokomiteassa, entinen Tan-
kinjohtaja Arthur Burger, joka piakkoin muut-
taa paikkakunnalta, luopuisi tästä toimestaan.

Asiata tänään esiteltäessä ovat Tankki-
valtuusmiehet suostuneet kerrottuun esitykseen,
jonka Valtuusmiehet saavat, kunnioittain, Joh-
tokunnalle ilmoittaa ja samalla ohentliittää
asianomaisille annetut määräykset heille toi-
mitettaviksi.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

N:o 27.

Kirjessä kuluwan Huhtikuun 12 päivä.
tä on Johtokunta ilmoittanut että Pankin
Pietarin konttorin inventerausmies Yapaaher-
ra Th. Bruun ja hänen apulaisensa Valtio-
neuvos K. Lisitzin eivät ole katsoneet lisään.
tyneen työn takia ehtivänsä säännöllisesti hoi-
taa inventeraustehtäviään, minkä vuoksi Joh-
tokunta on esittänyt että inventerausmiehel-
le määrättäisiin tämän vuoden loppuun saak-
ka vielä toinen apulainen, johon toimeen Joh-
tokunta Pietarin konttorin esityksestä on eh-
dottanut Eversti Birger Helsingiusen, joka
kysyttäessä on ilmoittanut suostuvansa vas-
taanottamaan mainitun toimen.

Asiata tänään esiteltäessä ovat Pank-
kivaltuusmiehet suostuneet kerrottuun esityk-
seen, jonka Valtuusmiehet täten saavat kun-
niottaen Johtokunnalle ilmoittaa ja samalla
ohentliittää Eversti Helsingiukselle anne-
tun määräyksen hänelle toimitettavaksi.

Eversti Birger Helsingius.

Suomen Eduskunnan

Pankkivaltuusmiehiltä.

Suomen Pankin Johtokunnan esityksestä ovat Pankkivaltuusmiehet katsoneet hyväksi läten määrätä Teidät, Herra Eversti kat. sastusmiehen Todellisen Valtioneuvoksen Vapaa. herra Theodor Bruunun toisena varamiehenä kuluvana vuonna 1917 toimittamaan Pankin Pietarin konttorin kassojen tarkastukset.

N^o 28.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Kirjeessä kuluvan Huhtikuun 4 päiväältä on Johtokunta pyytänyt saada maksaa Pietarin konttorin rahantukijoille ja vahtimestarille pääsiäislahjapalkkiaina: kolmelle rahantukijalle 125 ruplaa kullekin, vahtimestarille 100 ruplaa ja apulaisvahtimestarille 50 ruplaa suoritettaviksi Pankin Ohjesäännön 62 S:ssä mainitusta rahamäärästä.

Asiata tänään esiteltäessä ovat Pankkivaltuusmiehet katsoneet hyväksi suostua kerrottuun esitykseen, joka kunnioittaen Johtokunnalle ilmoitetaan.

Suomen Eduskunnan
Pankkivaliokunnalle.

N^o 29

Pankkivaltuusmiehet saavat tämän ohessa kunnioittaen Pankkivaliokunnalle lähittää kertomuksensa Suomen Tankin toiminnasta vuosina 1914, 1915 ja 1916.